Информационная газета                 БЕСПЛАТНО
Огневский  вестник
	Печатное издание  органов местного самоуправления  Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
	Выходит

с 2007 года

№ 18 (511)
14 июня
2023 года

	документы

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации  Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

                                                                                                                от 09.06.2023  № 71
О нормативе стоимости  1 квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района  Новосибирской области  на 2 полугодие 2023 года

    В целях реализации ст.49 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.8 Закона Новосибирской области от 04.11.2005 года № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на территории муниципального образования Огнево-Заимковского сельсовета  Черепановского района  Новосибирской области на 2 полугодие 2023 года норматив стоимости  1 квадратного метра общей площади жилья  в размере  38 000 (тридцать восемь тысяч) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Огневский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Огнево-Заимковского  сельсовета  Черепановского района Новосибирской области в сети Интернет.
И.о.главы Огнево-Заимковского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области      А.В.Юстус
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации  Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

                                                                                                            от 14.06.2023  № 73
Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 5 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, равный пяти годам со дня заключения договора купли-продажи недвижимого имущества.
       2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Огневский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Огнево-Заимковского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Огнево-Заимковского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области       А.Г.Адамович
СОУЧРЕДИТЕЛИ:

администрация Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и Совет депутатов муниципального образования Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

_________________________

РЕДАКЦИОННЫЙ  СОВЕТ

Кадникова О.И.. -   Председатель Редакционного совета;

Балде И.А.             - член Редакционного совета;

Титова Л.Ю.          - член Редакционного совета;

Паньшина С.А.     - член Редакционного совета;

_________________________

АДРЕС АДМИНИСТРАЦИИ:

633532

Новосибирская область

Черепановский район

с.Огнева Заимка

ул.Октябрьская, 45

ТИРАЖ 99

1